
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie mieszkania 
chronionego treningowego w formie mieszkania wspieranego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 
2018 r. w sprawie mieszkań chronionych (Dz.U. z 2018 r. poz. 822) oraz stosownie do zapisów § 5 Uchwały Nr 
XI/100/19 Rady Gminy Iława z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia mieszkania chronionego 
treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam powierzyć prowadzenie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie mieszkania 
chronionego treningowego w formie mieszkania wspieranego. 

2. Mieszkanie, o którym mowa w ust. 1, mieści się na drugiej kondygnacji, w budynku o numerze 
ewidencyjnym 68/4, 1 położonym na działce gruntu o numerze 68/4 pod adresem Ławice 8, w gminie Iława 
o powierzchni użytkowej 20,28 m 2. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 265E83C0-B7F0-4D42-AF5D-3529B69078D8. Podpisany Strona 1




